פעילות הלשכה שנמשכה כ-3 שנים בנושא חשוב זה נשאה פרי והביאה, לאחר מאמצים ממושכים, לקביעת הנוהל אשר חל מעתה על חברות ההשכרה והליסינג ומחייב אותן לעמוד בהוראות חוקי הביטוח והנחיות המפקח על הביטוח, בכל הנוגע לסילוק תביעות צד ג'.

נוהל בנושא ביטוח צד ג' לכלי רכב המיועדים להשכרה ולהחכרה (ליסינג)

בתוקף סמכותי לפי סעיף 19 (7) לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים (הסעת סוור, הסעה מיוחדת והשכרת רכב), התשמ"ה - 1985 תפעל חברת השכרה וחברת החכרה (להלן - החברה) כמפורט להלן:

א. קיום ביטוח

1. החברה חייבת לבטח את כלי הרכב המושכרים על ידה בגין נזק לרכוש לצד ג', באמצעות חברת ביטוח או שטיטול על עצמה התחייבות לכיסוי נזקים לרכוש צד ג', כאילו סולקו על ידי חברת ביטוח, כאמור בסעיף ב' להלן.

2.

לעניין זה תנהג החברה כאילו כלי הרכב שבבעלותה היה מבטח על פי הוראות פרק "ביטוח אחריות כלפי צד שלישי בשל נזקי רכוש, ופרק "תנאים כלליים לכל פרקי הפוליסה" לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), התשמ"ו - 1986.

ג. היקף הביטוח

היקף ביטוח לנזקי רכוש צד ג' לא יפחת מ- 400,000 ₪.

תחרות האוסקר בנוסח 'הכשרה ביטוח'

ועשירה, ובמהלכה הנעימו את זמנם של המוזמנים לוליינים התלויים על חבל מגובה רב והופעה של זמרת אופרה. לאחר הארוחה חגגו הסוכנים במסיבת ריקודים סוערת שנמשכה עד השעות הקטנות של הלילה.